Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районы
Әрмет ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: Coat_of_Arms_of_Ishimbai_rayon_(Bashkortostan)]
	Администрация сельского поселения
Арметовский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

           «21» ғинуар 2025 й.                     №2                           «21» января 2025 г.

           ҠАРАР                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ Түбәнге Әрмет ауылы                                                    село Нижнеарметово

[bookmark: _Hlk87268182][bookmark: _Hlk88659565]   О внесении изменений в договора №25-35-4-208 от 23.03.2015г., о передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование

	В соответствии со ст. 450 Гражданского кодекса Российской  Федерации,  на основании заявления Публичного акционерного общества «Газпром газораспределение Уфа», п о с т а н о в л я ю:
1.Внести следующие изменения в договора о передаче объектов муниципального имущества в безвозмездное пользование от 23.03.2015г. №25-35-4-208, от 23.03.2015г. (далее – Договора):
1.1 Наименование Ссудополучателя «ОАО «Газ-Сервис» заменить на «Публичное акционерное общество «Газпром газораспределение Уфа»;
1.2. В абзаце первом пункта 2.1 Договора слова «на срок – бессрочно» заменить на слова «на срок – 49 лет».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главаадминистрации сельского поселения                                        А.А.Шагиев
[bookmark: _GoBack]
image1.png
Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P